
GLASNIK URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BEZIGRAD e 
CENTER • MOSTE-POLJE • SISKA • VIC- 
RUDNIK • ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

Ljubljana, 24. junija 1966 LETO XIII., St. 23

MESTNI SVET
Na podlagi 108. člena Ustave 

SRS, 3. in 8. člena temeljnega zako­
la o prekrških (Uradni list SFRJ, 
R. 26/56), 3. člena zakona o mestih, 
ki so razdeljena na občine (Uradni 
»st SRS, št. 11/64 in 36/65), 27. in 
•L člena statuta mesta Ljubljane 
'Glasnik, št. 38/64) je Mestni svet 

’ Ja 19. redni seji, dne 22. junija 
i l!l66 sprejel

ODLOK
? ustanovitvi in nalogah mestne 
komunalne inšpekcije za območje 

Ljubljane

I. SPLOSNE DOLOČBE

1. člen
Pri upravi inšpekcijskih služb 

Ljubljana se ustanovi mestna ko­
munalna inšpekcija.

2. 'člen
Komunalna inšpekcija opravlja 

tadeve iz svoje pristojnosti na pod­
žgi tega odloka in drugih predpisov 
komunalnega značaja, ki so jih 
sl>rojele občinske skupščine, oziro­
ma mestni svet.

Pri opravljjanju nalog mora upo­
števati smernice mestnega sveta, 
tiroma njegovega odbora za ko­
munalno gospodarstvo in promet.

II. PRISTOJNOSTI

3. člen
Mestna komunalna inšpekcija 

°Pravlja zlasti naloge po odlokih 
mestnega sveta s področja snage, 
Javnega reda in miru ter zunanje­
ga 'videza mesta, in sicer po: 
v odloku o obveznem odlaganju in 

odvažanju smeti ter odpadkov na 
območju mesta Ljubljane (Glas­
nik, št. 33/65 in 20/66),

"** odloku o vzdrževanju javne sna­
ge v Ljubljani( Glasnik, št. 11/65 
in 24/65),

v odloku o javnem redu in miru 
na območju mesta Ljubljane 
(Glasnik, št. 30/65 in 38'65),

< odlok o ureditvi plakatiranja v 
Ljubljani (Glasnik, št. 27/65).

v odloku o ureditvi in načinu izo­
bešanja zastav v Ljubljani 
(Glasnik, št. 27/65), 

v odloku o napisih, svetlobnih re­
klamah ter razsvetljavi izložb in 
Poslovnih prostorov v Ljubljani 
(Glasnik, št. 27/65),

< odloku o urejanju, vzdrževanju 
in varstvu zelenih površin v 
Ljubljani (Glasnik, št. 27/65 in

< 29/65),
odloku o tržnem redu na živil­
skih trgih na drobno v Ljub- 
ijnni (Glasnik, št. 29/65), 
odloku o ureditvi zimske sližbe 
v Ljubljani (Glasnik, št. 60/64,

< 2/65 in 24/65),
odloku o postopku in načinu 
označevanja imen ulic, cest, tr­
iov in naselij ter zgradb na ob­

močju Ljubljane (Glasnik, št
32/65).

4. člen
Razmejitev in podrobnejša dolo­

čitev inšpekcijskih nalog, ki izvirajo 
iz odlokov, naštetih v 3. členu tega 
odloka, se določi s posebnim pravil­
nikom, ki ga sprejme mestni svet.

III. ORGANIZACIJA

5. člen
Neposredne naloge nadzorstva iz 

pristojnosti mestne komunalne in­
špekcije opravljajo komunalni in­
špektorji.

6. člen
Mestne komunalne inšpektorje 

imenuje in razrešuje mestni svet. 
Za inšpektorja je lahko imenovana 
oseba, ki ima poleg splošne komu­
nalne razgledanosti najmanj sred­
njo strokovno izobrazbo in ustrezno 
prakso.

Krajevne skupnosti lahko orga­
nizirajo skladno s tem odlokom po­
sebno službo, ki obvešča mestne ko­
munalne inšpektorje o nepravilno­
stih, oziroma pomanjkljivostih na 
njihovem območju.

IV. PRAVICE IN DOLŽNOSTI

7. člen
Kot neposreden izvrševalec na­

log mestne komunalne inšpekcije 
ima komunalni inšpektor pravico 
in dolžnost:

1. Odrediti začasno ustavitev del, 
ki jih opravljajo občani ali delovne 
organizacije, če se ta dela oprav­
ljajo v nasprotju z določili odlokov 
mestnega sveta, ki so navedeni v 3. 
členu tega odloka, dokler o tem 
ne odloči pristojni organ.

2. OdrecUti začasne ukrepe, da se 
zagotovi vawiost ljudi ali premože­
nja.

3. Odrediti odstranitev stvari in 
predmetov, ki onemogočajo pred­
pisani red.

4. Prepovedat^ uporabo prosto­
rov, naprav in podobno, dokler to 
ni usklajeno z odloki mestnega sve­
ta, ki so navedeni v 3. členu tega 
odloka.

5. Odrediti občanom in delovnim 
organizacijam ter pristojnim uprav­
nim organom občinskih skupščin, 
da obvestijo inšpekcijo o odpravi 
pomanjkljivosti.

6. Izterjati denarno kazen takoj 
na mestu od tistih, ki jih zaloti pri 
prekrških, za katere jo predvidena 
mandatna kazen v odlokih, naštetih 
v 3. členu tega odloka.

V. POSTOPEK

8. člen
Izvršitev ukrepov navedenih v

1. do 4. točki 7. člena tega odloka 
odredi komunalni inšpektor z od­
ločbo.

V odločbi, s katero se odreja 
ukrep, oziroma določeno dejanje, 
mora biti naveden rok, v katerem 
se mora opraviti odrejeno dejanje.

Zoper odločbo je dopustna pri­
tožba, ki praviloma ne zadrži iz­
vršitve odrejenih ukrepov.

Zoper postopek o pritožbi velja­
jo določbe zakona o splošnem uprav­
nem postopku.

9. člen
Vsi organi, delovne organizacije 

in osebe, ki imajo ali uporabljajo 
objekte, naprave, priprave ali pred­
mete za delo in poslovanje, kateri 
spadajo pod komunalno nadzorstvo, 
so dolžni omogočiti komunalni in­
špekciji neovirano opravljanje služ­
be. Prav tako jim morajo omogoči­
ti dostop v poslovne ali druge pro­
store in jim dati vsa potrebna po­
jasnila in podatke.

VI. ZAVAROVANJE IZVRŠITVE 
ODREJENIH UKREPOV 

KOMUNALNEGA NADZORSTVA

10. člen
Če je odrejeni ukrep v tem, da 

je treba opraviti določeno dejanje, 
pa ga oseba ali delovna organiza­
cijo, ki bi ga morala opraviti, ne 
stori v določenem času, lahko ko­
munalna inšpekcija, ki je izdala 
odločbo, odredi, da ga opravi druga 
fizična, oziroma pravna oseba.

Stroške za izvršitev ukrepov po 
prejšnjem odstavku tega člena no­
si fizična, oziroma pravna oseba, 
ki bi moralo opraviti odrejeno de­
janje.

Če odločbe komunalne inšpekci­
je ni mogoče izvršiti v normalnih 
pogojih, lahko komunalna inšpek­
cija zahteva pomoč milice,

VII. KAZENSKE DOLOČBE

11. člen
Z denarno kaznijo do 100 N. din 

se kaznuje posameznik in do 3000 
N. din delovna organizacija za pre­
kršek.

1. Če se ne ravna po izvršljivi 
odločbi komunalne inšpekcije,

2. Če prepreči komunalnemu in­
špektorju izvrševanje komunalnega 
nadzorstva, ga pri tem ovira, ali 
mu noče dati potrebnih podatkov ali 
pojasnil, kakor tudi, če ne obvesti 
komunalne inšpekcije o odpravi po­
manjkljivosti.

Za dejanje iz prejšnjega odstavka 
se kaznuje z denarno kaznijo do 
300 N. din tudi odgovorna oseba de­
lovne organizacije.

VIII. KONČNE DOLOČBE

12. člen
Pri opravljanju komunalnega 

nadzorstva morajo imeti komunalni 
inšpektorji posebno izkaznico.

Izkaznico izda tajnik, mestnega 
sveta.

13. člen
Komunalna inšpekcija poroča o 

svojem delu po potrebi, najmanj pa 
enkrat letno, mestnemu svetu.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Štev.: 010-043/66
Datum: 22/6-1966

Predsednik Mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina 1. r.

49
Na podlagi 5. in 8. člena zakona 

o mestih, ki so razdeljena na občine 
(Ur. 1. SRS. štev. 11/64 in 36/65) in 
47. ter 50, člena statuta mesta Ljub­
ljane (Glasnik, štev. 38/64) je Mestni 
svet Ljubljana na 19. redni seji, dne 
22. junija 1966 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi uprave inšpekcijskih 

služb Ljubljana
1. člen

Ustanovi se uprava inšpekcijskih 
služb pri mestnem svetu Ljubljana 
za območje občin Ljubljana.

2. člen
Uprava inšpekcijskih služb ima 

inšpektorate, ki so temeljne organi­
zacijske enote.

3. člen
Uprava inšpekcijskih služb oprav>- 

lja po inšpektorjih neposredno in­
špekcijske zadeve, za katere je poob­
laščena po zakonitih predpisih.

4. člen
Uprava inšpekcijskih služb je za 

svoje delo odgovorna mestnemu sva­
tu Ljubljana.

5. člen
Upravo inšpekcijskih služb vodi 

načelnik.
Načelnika, vodje inšpektorjev in 

inšpektorje imenuje in razrešuje 
mestni svet na predlog komisije za 
volitve in imenovanja.

6. člen
Uprava inšpekcijskih služb se fi­

nancira iz finančnega načrta mesta 
Ljubljane.

7. člen
Uprava inšpekcijskih služb" začne 

poslovati dne 1 >"lija 1966.

8. člen
Ta odlok za. veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.
Štev.: 010-041/66
Datum: 22/6-19G6

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Ing. Marjan Tepina L n



94 glasnik

50
Na podlagi 3. člena zakona o me­

stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
list SRS, štev. 11/64 in 36/65) ter 47. 
in 50. člena statuta mesta Ljubljane 
(Glasnik, štev. 38/64) je Mestni svet 
na 19. redni seji, dne 22. junija 1966 
sprejel

\ ODLOK
■e ustanovitvi organa za kaznovanje 

prekrškov Ljubljana.
1. člen

Ustanovi se organ za kaznovanje 
prekrškov (v nadaljnjem besedilu: 
sodnik za prekrške), kot samostojen 
organ pri mestnem svetu Ljubljana.

2. člen
Sodnik za prekrške odloča na prvi 

stopnji o prekrških, za katere je pri­
stojen po zakonu in drugih predpi­
sih.

3. člen
Sodnik za prekrške je za svoje de­

lo odgovoren mestnemu svetu Ljub­
ljana.

4. člen
Organu za kaznovanje prekrškov 

pri mestnem svetu Ljubljana načelu­
je vodja organa.

Vodjo organa in sodnike za pre­
krške voli mestni svet.

5. člen
Sodnik za prekrške se financira iz 

finančnega načrta mesta Ljubljane.
6 člen

Sodnik za prekrške pri mestnem 
svetu Ljubljana začne poslovati po 
tem odloku 1. oktobra 1966.

7. člen
Skupščine občin Ljubljane lahko 

razširijo veljavnost tega odloka na 
svoje izvenmestno območje.

8. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.

Številka: 010-045/66
Datum: 22/6-1966

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina I. r.

51
Na podlagi 5. in 8. člena zakona o 

mestih, ki so razdeljena na občine 
(Ur. list SRS, štev. 11/64 in 36/65), 6. 
člena temeljnega zakona o javnem 
pravobranilstvu (Ur. list SFRJ, štev. 
15/65) in 47. ter 50. člena statuta me­
sta Ljubljane (Glasnik, štev 38/64) je 
Mestni svet na 19. redni seji dne 
22. junija 1966 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi mestnega Javnega pra­

vobranilstva v Ljubljani.

1. člen
Za občine Ljubljana-Bšži ?rad, 

Ljubljana-Center, Ljubi jana-Mostc- 
Polje. Ljubljana-Siška in Ljubljana- 
Vič-Rudnik ter mesto Ljubljana se 
ustanovi mestno javno pravobranil­
stvo (v nadaljnjem besedilu: pravo­
branilstvo).

Sedež pravobranilstva je v Ljub­
ljani. x

" 2. člen
Pravobranilstvo posluje po te­

meljnem zakonu o javnem pravobra­
nilstvu in po drugih predpisih.

Delo pravobranilstva vodi javni 
pravobranilec.

3. člen
Mestnega javnega pravobranilca 

in njegove namestnike imenuje in 
razrešuje mestni svet na predlog ko­
misije za volitve in imenovanja.

4. člen
Pravobranilstvo se financira iz fi­

nančnega načrta mesta Ljubljana.

5. člen
Mestno pravobranilstvo začne po­

slovati dne 1. julija 1966.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.

Številka: 010-046/66
Datum: 22/6-66

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina 1. r.

52
Na podlagi 3. člena zakona o me­

stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
list SRS. štev. 11/64 in 36/65) in 47. 
ter 50. člena statuta mesta Ljubljane 
(Glasnik, štev. 38/64) je Mestni svet 
na 19. redni seji dne 22. junija 1966 
sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o obračunava­
nju in plačevanju obresti od poslov­
nega sklada komunalnih delovnih 
organizacij, ki imajo pomen za mesto 

Ljubljana.

2.

Sredstva za financiranje ustanov 
iz točke 1 tega sklepa se črpajo iz fi­
nančnega načrta mesta Ljubljane — 
postavke IX — 1 — operativna re­
zerva.

Številka: 010-048/66
Datum: 22/6-1966

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina 1. r.

54
Na podlagi 29. in 52. člena temelj­

nega zakona o zavodih (Uradni list 
SFRJ, štev. 5/65) ter 50. člena statuta 
mesta Ljubljane (Glasnik, štev. 38/64) 
je Mestni svet na 19. redni soji, dne 
22. junija 1966 sprejel

SKLEP
o scrlasju It razširitvi dejavnosti in 
dopolnitvi naziva Zavoda za cone 

mesla Ljubljane.

1.

S tem sklepom se daje Zavodu za 
cene mesta Ljubljane so::l sje za 
razširitev predmeta poslovanja na 
področje analiz.

1. člen
V 1. členu odloka o obračunava­

nju in plačevanju obresti od poslov­
nega sklada komunalnih delovnih or­
ganizacij, ki imajo pomen za mesto 
Ljubljana (Glasnik, štev. 10/66) se 
črtajo besede:

»obrat za predelavo konzumnega 
mleka-".

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 010-044/66
Datum: 22/6-1966

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina 1. r.

53
Na podlagi 29. člena statuta mesta 

Ljubljane (Glasnik, štev. 38/64) in 2. 
člena odloka mestnega sveta o dolo­
čitvi prispevka od proračunskih do­
hodkov občin Ljubljano v letu 1966 
za financiranje zadev, ki so skupne­
ga pomena za mesto Ljubljana (Glas­
nik, štev. 12/66) ter finančnega načrta 
mesta Ljubljana za leto 1966. je 
Mestni svet na 19. redni seji, dne 
22. junija 1966 sprejel

SKLEP
o nadaljevanju financiranja iz fi­
nančnega načrta mesta Ljubljane za 

drugo poiletje 1966.
1.

Dopolni se finančni načrt mesjta 
Ljubljane za leto 1966 v smislu na­
daljnjega financiranja v drugem pol­
letju 1966 naslednjih ustanov v me­
stu:

2.

Dopolni se naziv Zavoda za cone 
mesta Ljubljane, tako da se glasi: 
Zavod za analize in cene Ljubljana.

Številka: 010-047/66 
Datum: 22/6-1966

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina I. r.

55
Na podlagi 2. odstavka 8. člena 

temeljnega zakona o tržni inšpekciji 
(Ur. list SFRJ, štev. 12/65), 12. člena 
temeljnega zakona o sanitarfii in­
špekciji (Ur. list SFRJ, štev. 10/65),
6. člena temeljnega zakona o varstvu 
pri delu (Ur. list SFRJ, štev. 15/65), 
45. člena zakona o gozdovih (Ur. list 
SRS, štev. 30 65) ter 47. in 50. člena 
statuta mesta Ljubljane (Glasnik, št. 
38/64) je Mestni svet ria 19. redni 
seji, dne 22. junija 1966 sprejel

SKLEP
o imenovanju vršilcev dolžnosti na 
voa delovna mesta v upravi in­

špekcijskih služb Ljubljana.

V upravi inšpekcijskih služb pri 
mestnem svetu Ljubljana zn območ­
je občin Ljubljane se imenujejo:

— zn vršilca dni n os ti načelnika 
uprave ing. Miloš BINDER

— za vršilca dolžnosti vodje trž­
nega inšpektorata Zdravko RIHAR

— za vršilca dolžnosti vodje sani­
tarnega inšpektorata Franc GERLO- . 
VIC

— za .vršilca dolžnosti vodje in­
špektorata za delo Jože STUSEJ

— za vršilca dolžnosti vodje in­
špektorata za gradnje, urbanizem, 
komunalo in promet ing. Nikola 
PROKOP

— za vršilca dolžnosti vodje elek­
troenergetskega inšpektorata ing- 
Hugo IIOFBAUER

— za vršilca dolžnosti vodje go zi­
darskega in kmetijskega inšpektorata
ing. Miloš BINDER

Številka: 010-051/66
Datum: 22/6-1966

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina 1. r.

56
Na podlagi 6. in 9. člena temelj­

nega zakona o javnem pravobranil­
stvu (Ur. list SFRJ. štev. 15/65) in 47. 
ter 50. člena statuta mesta Ljubljane 
(Glasnik, štev. 38/64) je Mestni svet 
na 19. redni seji, dne 22. junija 1900 
sprejel

SKLEP
o imenovanju vršilca dolžnosti mest­
nega javnega pravobranilca v Ljub­

ljani.

Za vršilca dolžnosti mestnega j a v- , 
nega pravobranilca v Ljubljani s« 
imenuje

NIKOLA DMITROVIC
dipl. pravnik

Štev.: 010-050/66
Datum: 22/0-06

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina 1. r.

57
Na podlagi 10. in 13. člena zakon8 

o organih za kaznovanje prekrškov 
(Ur. list SRS, štev. 13/66) in 47. tef 
50. člena statuta mesta Ljubljan8 
(Glasnik, št. 38/64) je Mestni svet n8 
19. redni seji, dne 22. junija 19®® 
sprejel

SKLEP
o imenovanju vršilca dolžnosti vodjfl 
organa za kaznovanje prckršH<>v ■ 

Ljubljana.

Za vršilca dolžnosti vodje organ8 , 
za kaznovanje pri mestnem svet j 
Ljubljana se imenuje

BORIS ZlBERT
dipl. pravnik

Štev.: 010-0-19/66
Datum: 22/0-1966

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina 1. r-

IV — 14 Mestna galerija Ljubljana 55.000,00 N din
VIII — 10 Vzgojna posvetovalnica Ljubljana 85.000,00 N din
VIII — 7 Zdravstveni center Ljubljana 165.000,00 N din

Skupaj 305.000,00 N din



GLASNIK

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

GROSUPLJE
184

Na podlagi 3. odstavka 66. člena 
Zakona o financiranju družbeno-poli- 
tiČnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 36/64) in 90. ter 
92. člena statuta občine Grosuplje 
(Glasnik, št. 39/64) je Skupščina ob­
čine Grosuplje na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 25. maja 1966 sprejela

ODLOK
o zaključnem računu o izvršitvi pro­
računa občine Grosuplje za leto 1965.

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvr­

šitvi proračuna občine Grosuplje za 
leto 1965, ki obsega:

I. Zaključni račun proračuna ob­
čine Grosuplje

— dohodki za razpored — 
873,508.973

— razporejeni dohodki — 
861,105.891

— presežek dohodkov za razpored 
nad razporejenimi — 12,463.082

II. Zaključni račun rezervnega
cit lhn') e

—‘dohodki — 64,138.866
— izdatki — 37,800.000
— presežek dohodkov nad izdatki 

— 26,338.866
2. člen

Presežek dohodkov za razpored 
nad razporejenimi dohodki proraču­
na za leto 1965 v znesku 12.463.082 
dinarjev se prenese kot dohodek pro­
računa za leto 1966.

3. člen
Presežek dohodkov rezervnega 

sklada nad izdatki v znesku din 
26,338.866 se prenese kot dohodek re­
zervnega sklada za leto 1966.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v/Glasniku.
Številka: 400-19/66
Datum: 25/5-1966

Predsednik 
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r.

PREGLED
Izvršitve bilančnega dela proračuna občine Grosuplje za leto 19u5

VRSTA BESEDILO
Končni plan po 

spremembi prora­
čuna

01
(12
03
04
05
06 
11 
12
13
14
15
17
18

I. Dohodki v bilanci proračuna 
Prispevki
Davki
Dohodki po posebnih zveznih predpisih 
Dohodki organizacij in razni drugi dohodki 
Dopolnilna sredstva 
Prenesena sredstva 
SKUPAJ:
II. RAZPOREDITEV DOHODKOV 
Dejavnost šol
Kulturno prosvetna dejavnost
Socialno skrbstvo
Zdravstveno varstvo
Komunalna dejavnost
Delo državnih organov
Dejavnost krajevnih skupnosti
Dejavnost družb. pol. organizacij in društev
Negospodarske investicije
Intervehcije v gospodarstvu
Vlaganje v rezervni sklad
Gospodarske investicije
Nerazporejeni dohodki
SKUPAJ:
Presežek

485.411.00
148.065.000

13.192.000 
954.000

68.631.000
186.153.000

5.847.000
908.253.000

380.457.000
15.838.000
49.272.000
30.760.000
25.200.000

182.110.000
11,000.000
18.550.000

112.916.000
29.090.000
21.624.000

3.537.000
27.899.000

908.253.000

Doseženo

454,743.59!
154,288.081

14,019.959
1,978.895

79,683.046
162,211.678

6.663.723
873,568.973

368,895.922
14,970.935
43,363.689
27,918.914
24,895.637

180,956.882
11,000.006
18,550.000

103,643.299
28.713.854
17.481.786

3.367.352
17,347.621

861,105.891
12.463.082

občine Ljubljana Bežigrad na seji 
občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti, dne 20. maja 1966, 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o temeljni or­
ganizaciji uprave skupščine občino 

Ljubi jana-Bežigrad
1. člen

V 1. členu odloka o temeljni 
ganizaciji uprave skupščine

or- 
občine

Ljubljana-Bežigrad (Glasnik št. 61/64) 
se črta točka "5. Inšpekcije« in »6. 
Sodnik za prekrške«.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem, ko 

začneta veljati odlok o ustanovitvi 
uprave inšpekcijskih služb pri mest­
nem svetu Ljubljana in odlok o usta­
novitvi organa za kaznovanje prekrš­
kov pri mestnem svetu Ljubljana.

Številka: 02-19/62-1 
Datum: 8/6-1966

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Bežigrad
Ivan Vinkler, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

185
Na podlagi 156. člena statuta ob­

line Ljubljana-Bežigrad je Skupšči­
na občine Ljubljana-Bežigrad na se­
li občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti, dne 8. aprila 1960 
•prejela

ODLOK
0 razširitvi veljavnosti odloka o 
l's(ixnovltvi odbora in uprave za na­
silno obrambo pri mestnem svetu 
J/iubljana za nemestno območje ob- 

Ljubljana-Bežigrad

1. člen
Razširi sc veljavnost odloka o 

ustanovitvi odbora in uprave za na­
rodno obrambo pri mestnem svetu 
Ljubljana (Glasnik 12/66) na nemest­
no območje občine Ljubljana-Beži­
grad.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem, ko

je bil spt-ejet.
Številka: 021-1/66-1 
Datum: 8/6-1966

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Bežigrad
Ivan Vinkler, 1. r.

187
Na podlagi 156. člena statuta ob­

čine Ljubljana-Bežigrad je skupščina 
občine Ljubljana-Bežigrad na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti, dne 8. aprila 1966, 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o temeljni orga­
nizaciji uprave skupščine občino 

Ljubljana Bežigrad
1. Člen

V 1. členu odloka o temeljni or­
ganizaciji uprave skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad (Glasnik št. 61/64) 
se črta točka »3. Oddelek za narodno 
obrambo«.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem ob­

jave v Glasniku.
Številka: 02-19/62-1
Datum: 8/6-1966

Predsednik 
skupščine občine

Ljubljana-Bežigrad
Ivan Vinkler, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
138

Nn podlagi 110., 176. in 177. člena 
statuta občine Ljubljana-Centcr je 
skupščina občine Ljubljana-Conter 
na 60. skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti, dne 26. 
maja 1066, sprejela

ODLOK
o temeljni organizaciji uprave

186
Na podlagi 156. člena statuta obči- 
Ljubljana Bežigrad je Skupščina

1. člen
Upravni organi skupščine občine 

Ljubljana-Centcr so:
I. Tajnik skupščine
II. Temeljni upravni organi 
1. Upravno-pravna služba

2. Služba za gospodarstvo
3. Služba za gradbene in komu­

nalne zadeve
4. Služba za družbene dejavnosti
5. Služba za finance in proračun
III. Drugi upravni organi:
1. Kadrovska služba
2. Administrativno tehnična služ­

ba
2. člen

Tajnik skupščine je odgovoren za 
zakonito, pravilno in pravočasno iz­
vrševanje nalog vseh upravnih orga­
nov občinske skupščine; pomaga 
predsedniku skupščine pri pripravah 
za seje skupščine in pri usklajevanju 
dela posameznih svetov in skupščin­
skih komisij; predpisuje letni pro­
gram dela upravnih organov in nad­
zoruje izvršitev s programom postav­
ljenih nalog; skrbi za izvršitev skle­
pov in smernic občinske skupščino 
in njenih politično izvršilnih orga­
nov; nadzoruje in usklajuje delo 
upravnih organov; kot odredbodaja­
lec proračuna občine skrbi za pra­
vilno uporabo proračunskih sredstev; 
sodeluje in vodi zapisnike na skup­
nih sejah obeh zborov občinske 
skupščine; opravlja še druge nalo­
ge, ki jih je dolžan izvrševati na pod­
lagi zakona in drugih predpisov ter 
na podlagi sklepov občinske skupšči­
ne.

3. člen
Upravno-pravna služba opravlja 

zlasti:
— vse tiste naloge, za katere je 

po zakonu oz. drugih predpisih s po­
dročja delovnih razmerij, premoženj­
sko pravnih zadev, samoupravnih 
aktov delovnih organizacij gospodar­
stva in družbenih dejavnosti, prizna­
nja delovne dobe in drugih zadev, ki 
niso zajete v delovno področje dru­
gega upravnega organa določeno, da 
jih opravlja upravni organ občinske 
skupščine;

— preverja zakonitost in pravno 
utemeljenost vseh normativnih in 
drugih pravnih aktov, ki jih spreje­
ma občinska skupščina in njeni or­
gani; izdeluje vse osnutke oz. pred­
loge normativnih aktov občinske 
skupščine in njenih organov na pod­
lagi tez, ki jih predložijo pristojni 
upravni organi občinske skupščine; 
daje strokovno pravna mnenja o po­
sameznih zadevah občinski skupšči­
ni in njenim organom;

— zbira dokumentacijsko gradivo 
organov občinske skupščine in skrbi 
za informiranje javnosti o delu skup­
ščine in njenih organov; zbira gradi­
vo za občinsko skupščino in zbore 
volivcev: skrbi za objavo vseh nor­
mativnih aktov, ki jih sprejmejo ob­
činska skupščina in njeni organi;

— zbira, pripravlja in strokovno 
obdeluje gradivo za občinsko skup­
ščino in njene organe s področja de­
la in obče uprave, kakor tudi za ko­
misijo, ki obravnava statutarno prav­
ne zadeve;

— izdeluje strokovna poročila in 
analize s svojega področja za občin­
sko skupščino in njene organe;

— opravlja še druge naloge, če ja 
na podlagi sklepa občinske skunč/ir-e 
in njenih organov ali po r ' d bi 
predsednika ali tajnika skupščine ta­
ko določeno.

4. člen
Služba za gospodarstvo opravlja 

zlasti:
— vse tiste naloge, za katere je na 

podlagi zakona oz. drugih predpisov



96 Ol.ARNIK

S področja proizvodnje, prometa, tr­
govine, gostinstva, turizma in obrti 
določeno, da jih opravlja upravni or­
gan občinske skupščine;

— zbira, pripravlja in strokovno 
obdeluje gradivo za občinsko skup­
ščino in njene organe s področja go­
spodarstva, kakor tudi komisijo za 
družbeno nadzorstvo;

^ — izdeluje strokovno analitična in
statistična poročila ter analize za ob­
činsko skupščino in njene organe;

— opravlja še druge naloge, če je 
na podlagi sklepa občinske skupščine 
ali po odredbi predsednika ali tajni­
ka skupščine tako določeno.

5. člen
Služba za gradbene in komunalne 

zadeve zlasti:
— opravlja vse tiste naloge, za ka­

tere je po zakonu oz. drugih predpi­
sih s področja urbanizma, gradbeni­
štva, komunale in stanovanjskih za­
dev določeno, da jih opravlja uprav­
ni organ občinske skupščine;

— zbira, pripravlja in strokovno 
obdeluje gradivo za občinsko skup­
ščino in njene organe s svojega po­
dročja;

— izdeluje strokovna poročila in 
analize s področja urbanizma, grad­
beništva, komunale in stanovanjskih 
zadev za občinsko skupščino in nje- 

‘ne organe;
— opravlja še druge naloge, če je 

na podlagi sklepa občinske skupšči­
ne, njenih organov ali po odredbi 
predsednika ali tajnika skupščine ta­
ko določeno.

6. člen
Služba za družbene dejavnosti 

zlasti:
— opravlja vse tiste naloge, za 

katere je po zakonu oz. drugih pred­
pisih s področja zdravstva, socialne 
politike, varstva borcev NOB, vzgoje 
in izobraževanja, kulture, telesne 
kulture in rekreacije ter za zadeve 
krajevnih skupnosti določeno, da jih 
opravlja upravni organ občinske 
skupščine;

— zbira, pripravlja in strokovno 
obdeluje gradivo za občinsko skup­
ščino in njene organe s svojega po­
dročja:

— izdeluje strokovna poročila in 
analize za občinsko skupščino in nje­
ne organe:

— opravlja še druge naloge, če je 
na podlagi sklepa občinske skupščine, 
njenih organov ali po odredbi pred­
sednika ali tajnika skupščine tako 
določeno.

7. člen
Služba za finance in proračun 

zlasti:
— opravlja vse tiste naloge, za ka­

tere je po zakonu oz. drugih predpi­
sih s področja financ in proračuna 
določeno, da jih opravlja upravni or­
gan občinske skupščine;

— zbira, pripravlja in strokovno 
obdeluje gradivo za občinsko skup­
ščino in njene organe s področja fi­
nanc in proračuna ter za organe 
družbenega upravljanja skladov ob­
činske skupščine;

— izdeluje poročila in analize s 
svojega področja za občinsko skup­
ščino in njene organe;

— opravlja še druge naloge, če jo 
na podlagi sklepa občinske skupšči­
ne, njenih organov ali po odredbi 
predsednika ali tajnika skupščine ta­
ko določeno.

8. člen
Kadrovska služba zlasti:
— opravlja vse tiste strokovno 

analitične naloge s področja kadrov­
skih zadev v gospodarstvu in druž­
benih dejavnostih ter kadrovanja v 
občinsko skupščino in njene organe, 
*t katere je določeno po zakonu oz.

drugih predpisih, da jih opravlja 
upravni organ občine skupščine;

— proučuje organizacijo, metodo 
in tehniko dela občinske uprave ter 
sestavlja ustrezne analize in predlo­
ge za zboljšanje organizacije dela 
upravnih organov;

— zbira, pripravlja In strokovno 
obdeluje gradivo za občinsko skup­
ščino in njene organe, ki obravnava­
jo volitve in imenovanja ter splošna 
vprašanja kadrovske politike;

— izdeluje strokovna poročila in 
analize s področja kadrovske politi­
ke za občinsko skupščino in njene 
organe;

— opravlja še druge naloge, če je 
na podlagi sklepa občinske skupšči­
ne in njenih organov ali po odredbi 
predsednika ali tajnika skupščine ta­
ko določeno.

9. člen
Administrativno -tehnična služba 

opravlja vsa administrativno tehnič­
na opravila (strojepisna, arhivska, 
sprejemno-pisarniška, inventarna, 
elconomatska, kurirska, hišniška, od- 
premna) in druga podobna opravila 
za občinsko skupščino in njene orga­
ne; opravlja še druge naloge, če je 
po odredbi predsednika ali tajnika 
skupščine tako določeno.

10. člen
Tajnika skupščine in starešine 

upravnih organov imenuje občinska 
skupščina.

11. člen
Notranjo organizacijo in sistemi­

zacijo delovnih mest upravnih orga­
nov določa pravilnik uprave.

IZ. člen
Z uveljavitvijo tega odloka pre­

neha veljati odlok o temeljni organi­
zaciji uprave občinske skupščine 
Ljubljana-Center (Glasnik št. 55/65) 
ter sprememba tega odloka (Glasnik 
št. 13/66).

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku-«.
Štev.: 021-018'65
Datum: 26/5-1966

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana-Center

Andrej Levičnik, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
189

Občinska volilna komisija za vo­
litve odbornikov občinske skupščine 
Ljubljana-Moste-Polje daje v smislu 
94. člena zakona o volitvah odborni­
kov občinskih in okrajnih skupščin

POROČILO
o izidu nadomestnih volitev za od­
bornika zbora delovnih skupnosti 
skupščine občine Ljubi jan a-Moste- 
Polje v volilnih enotah 9 in 10, ki so 
bile 13. junija 1966

V volilni enoti št. 9 je bil predla­
gan kimdidat: Ivan Zore, Ljubljana, 
Borsetova 11, ki je dobil 297 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 10.
Izvoljen je bil Ivan Zorc, Ljublja­

na. Borsetova 11.
V volilni enoti št. 10 so bili pred­

lagani kandidati: Andrej Pirkmajer, 
Zadvor 2. n. Dorunje, ki je dobil 117 
glasov, Alojz Morela, Vevče 187, p.

Ljubljana Polje, ki je dobil 88 glasov, 
Bojan Trtnik, Vevče 36, p. Ljubljana 
Polje, ki je dobil 264 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 12.
Izvoljen je bil Bojan Trtnik, Vev­

če 6, p. Ljubljana-Polje,
Ljubljana, 14. junija 1966

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA
Predsednik:

Marjan Kos, 1. r.
Član:

Janez Stanovnik, 1. r.
Tajnik:

Breda Magajna, 1. r.

obGina
ZAGORJE 
OB SAVI

190
Na podlagi 17. člena-zakona o ur­

banističnih projektih (Ur. 1. LRS, št. 
22/58) in 120. člena statuta občine Za­
gorje ob Savi je skupščina občine Za­
gorje ob Savi na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti, dne 
17. junija 1966, sprejela

ODLOK
o potrditvi urbanističnega programa 
za vplivna območja občine Zagorje

ob Savi.
1. člen

Potrjuje se urbanistični program 
za vplivno območje občine Zagorje 
ob Savi. ki ga je izdelalo podjetje za 
projektiranje Slovenija projekt Ljub­
ljana pod št. 2309 in ki je sestavni 
del tega odloka.

2. člen
Na podlagi urbanističnega progra­

ma je potrebno izdelati ureditveni 
načrt za celotno vplivno območje ob­
čine Zagorje ob Savi skladno z na­
vodili o izdelavi urbanističnih pro­
jektov.

3. člen
Spremembe urbanističnega pro­

grama, ki je potrjen s tem odlokom, 
odobrava občinska skupščina po ena­
kem postopku, kot velja za potrditev 
urbanističnega programa.

Manjše spremembe znotraj dolo­
čenih coningov dovoljuje svet za ur­
banizem in gradbeništvo občinske 
skupščine v soglasju z odgovornim 
projektantom.

4. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega 

odloka vrši medobčinska urbanistična 
inšpekcija.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 350-4/63
Datum: 17/6-1966

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc, 1. r.

191
Na podlagi 1. odstavka 9. točke 

uredbe v načinu oblikovanja cen in 
obračunavanja razlike v cenah (Ur. 
1. SFRJ. št. 33/65), 2. točke odredbe 
o oblikovanju cen za sveže meso v 
prodaji na drobno (Ur. 1. SFRJ, št. 
37-637/65), 2. odst. 1. točke odredbe 
o spremembah odredbe o oblikova­
nju cen za sveže meso v prodaji na 
drobno (Ur. 1. SFRJ, št. 24-254/66),

predloga sveta za blagovni promet, 
gostinstvo in turizem ter 120. člena 
statuta občine Zagorje ob Savi je 
skupščina občine Zagorje ob Savi na 
seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti, dne 17. junija 1966, 
sprejela

ODREDBO
o spremembi odredbe o najvišjih 
maloprodajnih cenah za moko, kruli, 
sladkor, olje, mleko, sveže meso in 
premog na območju občine Zagorje

ob Savi
1. točka

V 1. točki odredbe o najvišjih ma­
loprodajnih cenah za moko, kruh, 
sladkor, olje, mleko, sveže meso in 
premog na območju občine Zagorje 
ob Savj (Glasnik, št. 36/65) se izpu­
stita vrsti pod označbo »Svinina — 
meso — 1200« in »svinina — slanina 
— 550«, vrsta pod označbo »perutni­
na« pa se spremeni in se glasi: »Pe­
rutnina N din/kg 12«.

2. točka
S tem se razveljavlja odredba o 

spremembi odredbe o najvišjih malo­
prodajnih cenah za moko, kruh, slad­
kor, olje, mleko, sveže meso in pre~ I 
mog na območju občine Zagorje ob 
Savi (Glasnik št. 18/66).

3. točka
Odredba začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 38-6/65
Datum: 17/6-1966

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi

Kolenc Dušan, 1. r.

VSEBINA
48 Odlok o ustanovitvi in nalogah mest­

ne komunalne Inšpekcije za območje 
Ljubljane

49 Odlok o uslanovitvl uprave Inšpek­
cijskih služb Ljubljana

50 Odlok o ustanovitvi organa za kazno­
vanje prekrSkov Ljubljana

61 Odlok o ustanovitvi mostnega javne­
ga pravobranilstva v Ljubljani

52 Odlok o spremembi odloka o obra­
čunavanju in plačevanju obresti od 
poslovnega sklada komunalnih delov­
nih organizacij, ki imajo pomen za

mesto Ljubljano
53 Sklep o nadaljevanju financiranja 1* 

finančnega načrla mesta Ljubllnnc za 
drugo polletje 1908

54 Sklep o soglasju k razširitvi delav­
nosti ln dopolnitvi naziva zavoda za 
cene mesta LJuljane

55 Sklep o Imenovanju vrSilcev dolžno­
sti na vodilna delovna mesta v upra­
vi Inšpekcijskih služb Ljubljana

50 Sklep o Imenovanju vršilca dolžnosti 
mestnega javnega pravobranilca v 
Ljubljani

57 Sklep o Imenovanju vršilca dolžnosti 
vodje organu zn kaznovanje prekr­
škov Ljubljana

184 Odlok o zaključnem računu o izvr­
šitvi proračuna za 1. 1905 občine Gro­
suplje

185 Odlok o razširitvi veljavnosti odloka 
o ustanovitvi odbora Irt uprave z.a 
narodno obrambo pri mestnem svetu 
Ljubljana na tzvvnmestno območje, 
občine Ljubljana-Bežlgrad

180 Odlok o sprememb/ odloka o temelj­
ni organizaciji uprave skupščine ob- I 
čine Ljubljana-Bežlgrad „.i i

187 Odlok o spremembi odloka o temelj- 1 
ni organizaciji uprave skupščine ob- I 
čine Ljubljana-Bežlgrad

188 Odlok o temeljni organizaciji uprave 
občine Ljubljana-Center

189 Poročilo o izidu nadomestnih volitev
zn odbornika zbora delovnih skupno- 1!
sil skupščine občine Ljubljana-Moet* ,
-Polje /' L

190 Odlok o potrditvi urbanističnega pro* n 
grama za vplivna območja občine 
Zagorje ob Savi

191 Ogredba o spremembi odredbe o naj­
višjih maloprodajnih cenah z.a moko, 
kruh. sladkor, olje, mleko, sveže me­
so ln premog ha območju občine 
Zagorje ob Savi


